1

平成24年１月25日

各 位

愛知県岡崎市仁木町字荒下 1 番地
マ ル サ ン ア イ 株 式 会 社
代 表 取 締 役 社 長 伊 藤 明 徳

(コード番号：２５５１)
お 問 合 せ 先
取締役管理統括部長 渡 辺 邦 康
電 話 番 号 ０５６４－２７－３７００

（訂正・数値データ訂正あり）

「平成23年９月期 決算短信〔日本基準〕（連結）」の一部訂正について

 平成23年10月24日に開示いたしました「平成23年９月期 決算短信〔日本基準〕（連結）」の記載事項に

ついて一部誤りがございましたので、お詫びするとともに、下記のとおり訂正いたします。

記

（訂正箇所には下線を付しております。）
15ページ目

４．連結財務諸表

（１）連結貸借対照表

（訂正前）

    (単位：千円)

前連結会計年度

(平成22年９月20日)

当連結会計年度

(平成23年９月20日)

資産の部

（前略）

 固定資産

  有形固定資産

   建物及び構築物  6,478,812  6,695,261

    減価償却累計額  △3,682,184  △3,905,731

    建物及び構築物（純額） 2,796,628  2,789,530

   機械装置及び運搬具  10,478,560  11,023,519

    減価償却累計額  △8,722,249  △9,202,597

    機械装置及び運搬具（純額） 1,756,310  1,820,921

   土地  2,642,135  2,642,135

   建設仮勘定 36,771  8,006

   その他 339,835  278,474

    減価償却累計額  △289,702  △217,910

    その他（純額） 50,132  60,563

   有形固定資産合計 7,281,978  7,321,157

（以下省略）

 2

（訂正後）

    (単位：千円)

前連結会計年度

(平成22年９月20日)

当連結会計年度

(平成23年９月20日)

資産の部

（前略）

 固定資産

  有形固定資産

   建物及び構築物  6,478,812  6,695,261

    減価償却累計額  △3,682,184  △3,905,731

    建物及び構築物（純額） 2,796,628  2,789,530

   機械装置及び運搬具  10,478,560  11,023,519

    減価償却累計額  △8,722,249  △9,202,597

    機械装置及び運搬具（純額） 1,756,310  1,820,921

   土地  2,642,135  2,642,135

   建設仮勘定 36,771  8,006

   その他 339,835  374,474

    減価償却累計額  △289,702  △313,910

    その他（純額） 50,132  60,563

   有形固定資産合計 7,281,978  7,321,157

（以下省略）

以 上